HMF-US系列
超声波式流量计
霍尼韦尔HMF-US系列超声波式流量计主要用于测
量冷热水流量。霍尼韦尔HMF-US系列超声波式流
量计主要用于液体流量测量，适用于中央空调水系统，
区域供暖水系统，以及其他需要测量的介质与本产品
适用介质匹配的管路系统。
HMF-US系列超声波流量计可以广泛应用于供水、

转换器外壳 塑料
2
命名规则
HMF-US XX X XXX
产品系列名称
HMF-US=超声波式流量计
X X X X
承压等级：
16=PN16   (DN15 ~ DN600)
25=PN25  (DN50 ~ DN300)
安装方式：
R=螺纹 （DN15 ~ DN40）
F=法兰（DN50 ~ DN600）
表体形式：
G=通用型
通讯协议：
M=Modbus
供电电压：
4=24 VDC
2=220 VAC
导流管筒体材料：
B=黄铜 (DN15 ~ DN40)
S=不锈钢SS304 (DN50~DN600)
口径：
015=DN15， 020=DN20， 025=DN25……
100=DN100，125=DN125，150=DN150……
450=DN450，500=DN500， 600=DN600
SKU PN DN 安装
方式
最大流量
m3/h
常用流量
m3/h
最小流量
m3/h
阻力损失
（kPa）
HMF-US16R015BXXG PN16 DN15 螺纹 3 1.5 0.015 18
HMF-US16R020BXXG PN16 DN20 螺纹 5 2.5 0.025 17
HMF-US16R025BXXG PN16 DN25 螺纹 7 3.5 0.035 15
HMF-US16R032BXXG PN16 DN32 螺纹 12 6 0.06 13
HMF-US16R040BXXG PN16 DN40 螺纹 20 10 0.1 11
产品技术参数
3
SKU PN DN 安装方式 最大流量
m3/h
常用流量